
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2025

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2026-06-24

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŁÓDZKIE

Gmina M. ŁÓDŹ

Powiat M. ŁÓDŹ

Ulica SIENKIEWICZA Nr domu 60 Nr lokalu 

Miejscowość ŁÓDŹ Kod pocztowy 90-058 Poczta ŁÓDŹ Nr telefonu 426372253

Nr faksu 426370425 E-mail stow.mocni@mocniwduchu.pl Strona www www.anielisko.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-08-30

2008-10-31

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 47017075500000 6. Numer KRS 0000128582

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Dorota Puchowicz Prezes TAK

Kamila Magdalena Janczyk Wiceprezes TAK

Sylwia Danuta Łapka Skarbnik TAK

Michał Kazimierz Jaszczak Sekretarz TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Paweł Marcin Wasilewski Przewodniczący TAK

Rafał Piotr Borowski Wiceprzewodniczący TAK

Agnieszka Jędrzejczak Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE EWANGELIZACYJNO-CHARYTATYWNE "MOCNI W DUCHU"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

a. prowadzenie działalności dobroczynnej skierowanej przede wszystkim 
do dzieci i młodzieży pochodzącej ze środowisk niezamożnych, 
b. przeciwdziałanie wszelkim formom niesprawiedliwości,
c. prowadzenie działalności opiekuńczej i wychowawczej,
d. prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej,
e. wspieranie rodziny w trudnej sytuacji życiowej w sprawowaniu jej 
podstawowych funkcji poprzez zapewnienie pomocy jej członkom, 
f. pomoc dzieciom, młodzieży i osobom dorosłym zagrożonym 
wykluczeniem społecznym,
g. przeciwdziałanie przyczynom przestępczości wśród dzieci i młodzieży
h. promocja chrześcijańskiej koncepcji człowieka i społeczeństwa,
i. wspieranie rozwoju społeczeństwa informacyjnego,
j. formacja liderów chrześcijańskich,
k. ewangelizacja osób oraz struktur życia społecznego,
l. kształtowanie opinii społecznej,
m. organizowanie pomocy penitencjarnej i postpenitencjarnej
n. ochrona środowiska naturalnego,
o. wspieranie działalności w zakresie edukacji, nauki, oświaty i 
wychowania,
p. wspieranie i promowanie przedsięwzięć przyczyniających się do 
podniesienia jakości edukacji.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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a. życie członków Stowarzyszenia zgodnie z nauką Kościoła Katolickiego,
b. prowadzenie różnorodnych form pomocy dobroczynnej, ze 
szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży, troski o ich rozwój 
intelektualny i emocjonalny, zaspokajanie podstawowych potrzeb 
materialnych,
c. pomoc ofiarom przemocy,
d. prowadzenie i wspieranie działalności placówek opiekuńczo-
wychowawczych dla dzieci i młodzieży. Zakres działania placówek określa 
stosowny regulamin,
e. działania na rzecz osób zagrożonych uzależnieniem lub uzależnionych 
od alkoholu i innych środków psychoaktywnych oraz ich rodzin, w tym 
prowadzenie zajęć z profilaktyki uzależnień i terapii zajęciowej,
f. pomocy psychologicznej, terapeutycznej i psychiatrycznej,
g. ochronę zdrowia psychicznego i duchowego osoby ludzkiej zgodnie z 
wartościami chrześcijańskimi,
h. propagowanie pełnego rozwoju osoby ludzkiej uwzględniającego 
dążenie do zintegrowania rozwoju psychicznego, emocjonalnego, 
poznawczego, społecznego, behawioralnego i duchowego,
i. organizacja czasu wolnego, prowadzenie zajęć edukacyjno-kulturalnych, 
sportowych dla dzieci i młodzieży,
j. organizowanie wypoczynku letniego i zimowego oraz wycieczek dla 
dzieci i młodzieży z niezamożnych rodzin,
k. podejmowanie działań w najbliższym środowisku dziecka, które sprawia 
problemy wychowawcze, jest niepełnosprawne lub zagrożone 
demoralizacją, przestępczością i uzależnieniami,
l. inne formy opieki nad dziećmi i młodzieżą zagrożoną wykluczeniem 
społecznym, np. prowadzenie hostelu dla nieletnich, pedagogika uliczna,
m. organizowanie i prowadzenie szkoleń i kursów, w tym dla osób 
pozostających bez pracy lub wymagających przekwalifikowania 
zawodowego,
n. pomoc osobom niepełnosprawnym,
o. organizowanie imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych w 
powiązaniu z szerzeniem idei poszanowania godności człowieka, 
zdrowego stylu życia, ochrony środowiska naturalnego, tolerancji oraz 
wolności od uzależnień i stosowania przemocy,
p. inicjowanie i organizowanie seminariów, konferencji, pielgrzymek,
q. organizowanie i prowadzenie punktów informacyjnych oraz wydawanie 
publikacji,
r. współpracę z Towarzystwem Jezusowym oraz dziełami opartymi na 
duchowości ignacjańskiej, w szczególności z Ośrodkiem Odnowy w Duchu 
Świętym i Zespołem Wokalno-Ewangelizacyjnym Mocni w Duchu,
s. współpracę z organami i instytucjami Unii Europejskiej, instytucjami 
państwowymi oraz innymi organizacjami pozarządowymi w zakresie 
objętym celami Stowarzyszenia,
t. pozyskiwanie środków finansowych i rzeczowych oraz usług, 
wspomagających działania zgodne ze statutowymi celami Stowarzyszenia.
u. zakładanie i prowadzenie przedszkoli, szkół, ośrodków dokształcania i 
doskonalenia zawodowego. Zakres działania tych placówek określa 
stosowny regulamin

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Działalność pożytku publicznego w Stowarzyszeniu „Mocni w Duchu” prowadzona była w roku 2025 w formie działalności 
nieodpłatnej i odpłatnej. 
Działalność nieodpłatna realizowana była w postaci Świetlicy „Anielisko” – placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczo 
–specjalistycznej. Placówka działała zgodnie przepisami określonymi  ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodzin i 
systemie pieczy zastępczej (DZ. U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm), jak również działań charytatywnych i ewangelizacji osób 
osadzonych w zakładach karnych.  W roku 2024 pod opieką Świetlicy „Anielisko” było 86 dzieci i młodzieży w wieku 7-18 lat 
pochodzących  z ubogich rodzin z terenu miasta  Łodzi. 
Świetlica „Anielisko” zapewniła dziecku we wszystkie dni robocze w 2025 roku przez minimum 5 godzin dziennie, w godzinach 
dostosowanych do potrzeb dzieci:
 • opiekę i wychowanie, 
• dożywianie, 
• warunki do bezpiecznego i kontrolowanego odreagowania stresów i napięć, 
• zajęcia socjoterapeutyczne realizowane w stałych grupach dzieci, prowadzonych przez co najmniej wychowawcę i terapeutę 
• stałą pracę z rodziną dziecka, 
• zajęcia terapeutyczne, zgodnie z diagnozą potrzeb: terapię pedagogiczną, psychologiczną, zajęcia korekcyjne, kompensacyjne 
i logopedyczne, indywidualne programy korekcyjne, psychokorekcyjne lub psychoprofilaktyczne, realizowane podczas zajęć 
grupowych lub w kontakcie indywidualnym.
 • rozwój talentów i zainteresowań, 
• wypoczynek podczas ferii i wakacji,
 • organizację czasu wolnego poprzez organizowanie zajęć pozalekcyjnych oraz wycieczek, 
• organizację zabaw i zajęć sportowych, ponadto w czasie roku szkolnego na bieżąco: 
• pomoc w nauce, 
• nadrabianie braków szkolnych. 
Realizacja zadania obejmowała : 
1. Opiekę i wychowanie, w tym: zajęcia edukacyjne, organizację czasu wolnego, organizację wypoczynku w dni wolne od nauki 
szkolnej. 
2. Dożywanie dzieci 
3. Zajęcia terapeutyczne 
4. Pracę z rodziną. 
Świetlica  w 2025 roku była  otwarta w godzinach 12.00 – 19.00 w roku szkolnym, w okresach wolnych od nauki szkolnej w 
godz. 8-16 (zajęcia dla dzieci w godzinach 10-15), przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku oraz średnio raz w 
miesiącu w weekend. Świetlica ”Anielisko” w roku 2025 udzieliła wsparcia 85 dzieciom, przy czym w dniu 31.12.2025 na liście 
podopiecznych „Świetlicy Anielisko” było 40 dzieci. Wśród korzystających ze wsparcia w placówce było 5 dzieci pochodzenia 
ukraińskiego, które z uwagi na wojnę znalazły się w Polsce. 
W świetlicy dzieci codziennie otrzymywały posiłek, uzyskiwały pomoc edukacyjną, socjalną, terapeutyczną (socjoterapia, 
poradnictwo psychologiczne). Organizowane były zajęcia pozalekcyjne: informatyczne, korepetycje przedmiotowe(język 
ojczysty, język angielski, matematyka), plastyczne, kulinarne, sportowe, gry planszowe. W placówce nieprzerwanie realizowano 
pomoc socjalną, wsparcie psychologiczne i wsparcie asystenta rodziny, a rodzinom najbardziej potrzebującym wydawano 
paczki żywnościowe. Podopieczni Świetlicy korzystali ze zorganizowanej formy wypoczynku zimowego i letniego na terenie 
placówki oraz wypoczynku letniego w postaci wypoczynku wyjazdowego- uczestniczyli w 12-dniowym wyjeździe do Ochotnicy 
Górnej.  
Działalność odpłatna pożytku publicznego:
W roku 2025 w ramach działalności odpłatnej prowadzone były zajęcia pozalekcyjne – lekcje muzyki, gry na instrumentach 
muzycznych (pianino, gitara, ukulele). Zajęcia prowadzone były we współpracy ze Szkołą Podstawową im. św. Ignacego z Loyoli, 
w pomieszczeniach szkoły i skierowane głównie do uczniów tej szkoły. Ogółem w roku 2025 na zajęcia uczęszczało 56 dzieci.
W roku 2025, nie  dokonano zmian władz Stowarzyszenia, ani zmian w statucie.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

193

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 przeciwdziałanie uzależnieniom i 
patologiom społecznym

Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w 
formie opiekuńczo-specjalistycznej dla dzieci i 
młodzieży z rodzin dotkniętych uzależnieniami, 
ubóstwem, innymi dysfunkcjami. Poradnictwo 
dla dzieci i młodzieży. Pomoc psychologiczna i 
pedagogiczna dla dzieci i młodzieży. Świetlica 
"Anielisko" czynna przez pięć dni w tygodniu od 
poniedziałku do piątku oraz średnio raz w 
miesiącu w weekend. W dniu 31.12.2025 na 
liście stałych podopiecznych „Świetlicy 
Anielisko” było 40 dzieci, a  w ciągu całego roku 
85. W świetlicy dzieci  codziennie objęte były 
opieką wychowawców i wsparciem psychologa, 
otrzymywały posiłek, uzyskiwały pomoc 
edukacyjną, socjalną, terapeutyczną 
(socjoterapia, poradnictwo psychologiczne).

88.91.Z 70 000,00 zł

2
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Dla podopiecznych Stowarzyszenia ”Mocni w 
Duchu” w ramach prowadzonej działalności 
organizowane były zajęcia pozalekcyjne w 
Świetlicy: plastyczne, muzyczne, kulinarne, 
sportowe, gry planszowe, aktywizacja, 
korepetycje przedmiotowe. Podopieczni 
Anieliska korzystali ponadto ze zorganizowanej 
formy wypoczynku zimowego i letniego w 
formie stacjonarnej, oraz wypoczynku letniego 
w formie wyjazdowej. Wyjazdowy wypoczynek 
odbył się w sierpniu 2025, 30 - osobowa grupa 
wypoczywała w Ochotnicy Górnej, przez 12 dni.

85.59.B 14 666,70 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 788 289,94 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 675 192,32 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 53 902,50 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 265,07 zł

e) pozostałe przychody 58 930,05 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek 
dzieci i młodzieży

Przedmiot działalności
W ramach działalności odpłatnej 
realizowano dla dzieci i młodzieży zajęcia 
pozalekcyjne postaci lekcji gry nauki na 
instrumentach muzycznych. Były to zajęcia 
prowadzone w formie zarówno 
indywidualnej, jak i w kilkuosobowych 
grupach. Zajęcia prowadzone były we 
współpracy ze Szkołą Podstawową im. Św. 
Ignacego Loyoli, skierowane do uczniów tej 
szkoły i prowadzone na terenie szkoły. W 
zajęciach wzięło udział łącznie 56 dzieci i 5 
nauczycieli (wykwalifikowanych muzyków). 
Do wyboru były: gitara, ukulele, pianino.

85.59.B 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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84 666,70 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 384 536,75 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 205 988,87 zł

2.4. Z innych źródeł 113 097,62 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 84 666,70 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 Prowadzenie Świetlicy „Anielisko” 70 000,00 zł

2 Wypoczynek wakacyjny dzieci i młodzieży i zajęcia pozalekcyjne 14 666,70 zł

1 Prowadzenie Świetlicy „Anielisko” w tym szczególnie dofinansowanie opieki wychowawczej i 
pomocy rodzinie oraz wsparcie terapeutyczne dla dzieci

70 000,00 zł

2 Zajęcia pozalekcyjne,  wyjazd wakacyjny dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i podopiecznych pieczy 
zastępczej

14 666,70 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

384 536,75 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

50,00 zł

141 903,79 zł

64 035,08 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -58 747,26 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 2 578,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 801 795,21 zł 84 666,70 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

733 939,58 zł 84 666,70 zł

51 324,50 zł 0,00 zł

0,00 zł

1,17 zł

16 281,49 zł

248,47 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 16 000,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

10 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

5,64 etatów

28 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

42 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

5 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

5 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 589 167,09 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

589 167,09 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 285,80 zł

14 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

2 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

2 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

4 osób

10 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

345 114,09 zł

345 114,09 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 244 053,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 51 324,50 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 537 842,59 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Przeciętne wynagrodzenie w organizacji wykazane stanowi 
średnią miesięczną płaconych wynagrodzeń, obliczone  
zostało w odniesieniu do całości wynagrodzeń 
wypłaconych podzielonych przez ilość miesięcy i  ilość 
zatrudnionych osób. Niski wynik odzwierciedla rotację 
kadry i krótkie  okresy zatrudnienia oraz wynagrodzenia  z 
tytułu umów cywilnoprawnych. Z tytułu umowy cywilno-
prawnej zatrudniani są specjaliści prowadzący zajęcia 
kierunkowe w Świetlicy oraz zajęcia pozalekcyjne w 
ramach działalności odpłatnej.  W organizacji nie jest 
zatrudniona żadna osoba z Zarządu. Żaden z członków 
organizacji ani organu zarządzającego nie pobiera 
wynagrodzenia z tytułu członkostwa/funkcji.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Organizacja i prowadzenie 
placówki wsparcia 
dziennego w formie 
opiekuńczo-specjalistycznej 
w strefie rewitalizacji"  w 
ramach Miejskiego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

Prowadzenie Świetlicy dla dzieci 
z rodzin ubogich, dotkniętych 
uzależnieniami.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Łodzi

147 716,75 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

8 600,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

2 Zadanie "Lubię sport - 
ogólnodostępne zajęcia 
sportowe poprawiające 
sprawność fizyczną 
najmłodszych łodzian" 
realizowane w ramach 
Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych z  
budżetu Miasta Łódź 
Zadanie "Lubię sport - 
ogólnodostępne zajęcia 
sportowe poprawiające 
sprawność fizyczną 
najmłodszych łodzian" 
realizowane w ramach 
Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych z  
budżetu Miasta Łódź

Organizacja zajęć sportowych 
dla dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym

Urząd Miasta Łodzi 7 500,00 zł

3 Kolonie letnie dla 
podopiecznych „Anieliska”  
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

Wypoczynek wyjazdowy w 
okresie wakacji letnich  dla 
dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym

Urząd Miasta Łodzi 36 000,00 zł

4 „Działamy razem”. Zadanie 
publiczne - "Działania 
korekcyjno - edukacyjne dla 
nieletnich sprawców 
przemocy" .  Gminny 
Program Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w 
Rodzinie na rok 2025.

Przeciwdziałanie przemocy 
wśród dzieci i młodzieży.

Urząd Miasta Łodzi 16 000,00 zł

5 Nasze Świetlice 2 – 
Rozszerzenie oferty świetlic

- podnoszenie kompetencji 
matematycznych, naukowo 
technicznych i informatycznych, 
- podnoszenie umiejętności 
porozumiewania się w języku 
ojczystym i obcych,                        
 -  podnoszenie świadomości i 
ekspresji kulturalnej,                     
        -zapewnienie 
specjalistycznej kadry

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Łodzi

166 320,00 zł

6 Projekt "Działanie rozwija" Aktywizacja społeczna dzieci i 
młodzieży”.

Urząd Miasta Łodzi, 11 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Brak

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Dorota Puchowicz
Kamila Janczyk
Sylwia Łapka

Michał Jaszczak
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1

2 Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi 1

2026-06-24
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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

STOWARZYSZENIE EWANGELIZACYJNO-CHARYTATYWNE "MOCNI W DUCHU" SIENKIEWICZA 60 90-058 ŁÓDŹ ŁÓDŹ
ŁÓDZKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Zgodnie ze statutem czas trwania działalności Stowarzyszeniajest nieograniczony.

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzone jest za okres 01.01.2025-31.12.2025

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć
przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez Stowarzyszenie w dającej się przewidzieć
przyszłości, nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nie działalności.

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku
finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o ustawę o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. Opisane zasady zastosowane
zostały we wszystkich prezentowanych okresach w sposób ciągły. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się z zachowaniem
zasady ostrożności. Rachunek zysków i strat sporządza się w układzie kalkulacyjnym. Wynik finansowy za dany okres obejmuje wszystkie
osiągnięte i przypadające na rzecz Stowarzyszenia przychody oraz związane z tymi przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału,
współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. 

Zasady wyceny aktywów i pasywów:

Stowarzyszenie nie prowadzi ewidencji zapasów, zakupione materiały odpisywane są bezpośrednio w koszty w momencie ich
zakupu. Należności i zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.  W zależności od terminu wymagalności zobowiązania
wykazywane są jako krótkoterminowe (do 12 miesięcy od dnia bilansowego) lub długoterminowe (powyżej 12 miesięcy od dnia
bilansowego). Przedmioty o okresie używania dłuższym niż rok i wartości początkowej do 10.000 zł odpisuje się w koszty w miesiącu ich
zakupu. Przedmioty o okresie używania dłuższym niż rok i o wartości początkowej powyżej 10.000 zł amortyzowane są metodą
liniową. Wartości niematerialne i prawne o cenie jednostkowej nie przekraczającej kwoty 10.000 zł odpisuje się jednorazowo w koszty.
Pozostałe wartości niematerialne i prawne amortyzowane są wg zasad i stawek podatkowych.  Środki pieniężne wykazuje się w wartości
nominalnej. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów
sprawozdawczych. 

Księgowość w Stowarzyszeniu jest prowadzona przy użyciu komputerowego programu księgowego Rewizor GT.

Data sporządzenia: 2026-03-25

Data zatwierdzenia: 2026-06-18

Aldona Jarzyna Dorota Puchowicz, Kamila Janczyk, Sylwia Łapka, Michał Jaszczak

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2026-06-24



BILANS
zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości 

sporządzony na dzień: 2025-12-31

Data sporządzenia: 2026-03-25

Aldona Jarzyna

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Dorota Puchowicz, Kamila Janczyk, Sylwia Łapka, Michał 
Jaszczak

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

STOWARZYSZENIE EWANGELIZACYJNO-
CHARYTATYWNE "MOCNI W DUCHU"
90-058 ŁÓDŹ
SIENKIEWICZA 60 
0000128582

Stan na koniec

roku 
poprzedniego

roku 
bieżącego

AKTYWA

A. Aktywa trwałe 0,00 0,00

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 16 235,12 7 224,98

I. Zapasy 0,00 0,00

II. Należności krótkoterminowe 0,00 645,12

III. Inwestycje krótkoterminowe 16 235,12 6 579,86

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy 0,00 0,00

AKTYWA razem 16 235,12 7 224,98

PASYWA

A. Fundusz własny -31 194,19 -44 699,46

I. Fundusz statutowy 0,00 0,00

II. Pozostałe fundusze 0,00 0,00

III. Zysk (strata) z lat ubiegłych 2 162,55 -31 194,19

IV. Zysk (strata) netto -33 356,74 -13 505,27

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 47 429,31 51 924,44

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe 47 429,31 47 824,44

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 4 100,00

PASYWA razem 16 235,12 7 224,98

Data zatwierdzenia: 2026-06-18

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2026-06-24



Rachunek zysków i strat
Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 6 ustawy o 

rachunkowości 

za okres od 2025-01-01 do 2025-12-31

Data sporządzenia: 2026-03-25

Aldona Jarzyna

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Dorota Puchowicz, Kamila Janczyk, Sylwia Łapka, Michał 
Jaszczak

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

STOWARZYSZENIE EWANGELIZACYJNO-
CHARYTATYWNE "MOCNI W DUCHU"
90-058 ŁÓDŹ
SIENKIEWICZA 60 
0000128582

Stan za

Pozycja Wyszczególnienie poprzedni rok bieżący rok
1 2 3 4

A. Przychody z działalności statutowej 589 994,18 729 094,82

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 534 939,18 675 192,32

II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 55 055,00 53 902,50

III. Przychody z pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

B. Koszty działalności statutowej 623 603,56 785 264,08

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 570 533,56 733 939,58

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 53 070,00 51 324,50

III. Koszty pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B) -33 609,38 -56 169,26

D. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 0,00

E. Koszty działalności gospodarczej 0,00 0,00

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) 0,00 0,00

G. Koszty ogólnego zarządu 150,00 16 281,49

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G) -33 759,38 -72 450,75

I. Pozostałe przychody operacyjne 378,70 58 930,05

J. Pozostałe koszty operacyjne 1,77 248,47

K. Przychody finansowe 25,71 265,07

L. Koszty finansowe 0,00 1,17

M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) -33 356,74 -13 505,27

N. Podatek dochodowy 0,00 0,00

O. Zysk (strata) netto (M-N) -33 356,74 -13 505,27

Data zatwierdzenia: 2026-06-18

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2026-06-24



Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub
zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Stowarzyszenie „Mocni w Duchu” nie posiada zobowiązań finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i
poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych
rzeczowo.

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem
oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich
imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

 Stowarzyszenie „Mocni w Duchu” nie wypłaca zaliczek ani nie udziela kredytów.

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

Na dzień 31 grudnia 2025 r. :

 - zobowiązania wobec budżetu i ZUS – 14.873,51zł

 - zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw towarów handlowych wynoszą – 542,76 zł  

 - pozostałe zobowiązania krótkoterminowe – 32.408,17 zł

 - należności krótkoterminowe wynoszą – 645,12 zł

 - stan magazynowy  - nie występuje

 - środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wynoszą – 6.579,86 zł.

 - wartość inwestycji wyniosła 0 zł

 - wartość środków trwałych – 0 zł

W roku 2025 Stowarzyszenie nie korzystało z kredytów bankowych.

W roku 2025 Stowarzyszenie pożyczyło ogółem 30.000,00zł na cele nieodpłatnej działalności pożytku publicznego od Fundacji Mocni w
Duchu. Kwota 15.000zł została przez Fundację Mocni w Duchu umorzona. Na dzień 31.12.2025r. pozostało do zapłaty 15.000zł.

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach
wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o
przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

Przychody ze źródeł publicznych ogółem: 384.536,75 zł

Przychody z 1,5 % podatku od osób fizycznych: 84.666,70 zł

Przychody z darowizn:

- od osób fizycznych: 141.903,79 zł

- od osób prawnych: 64.035,08 zł

- ze zbiórek publicznych: 0,00 zł

- ze spadków i zapisów: 0,00 zł

Przychody ze składek członkowskich: 50,00 zł

Świadczenia 800plus dla dzieci w pieczy zastępczej – 0,00 zł

Z innych źródeł ( działalność odpłatna): 53,902,50 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2026-06-24



5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Koszty organizacji w roku 2025 ogółem: 801.795,21 zł

Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego: 733.939,58zł zł

Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego: 51.324,50 zł

Koszty administracyjne: 16.281,49 zł

Koszty inne: 248,47 zł

Koszty finansowe: 1,17 zł.

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

W roku 2025 nie zwiększano funduszu statutowego z uwagi na odnotowaną stratę.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów
i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5%
podatku dochodowego od osób fizycznych

Środki pochodzące z 1,5 % podatku od osób fizycznych wydatkowano na: ( 84.666,70 zł)

Prowadzenie Świetlicy ”Anielisko”:  70 000     zł

Zajęcia pozalekcyjne i wyjazd wakacyjny dla dzieci: 14 666,70 zł

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik
finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości, o ile występują w jednostce

Działalność pożytku publicznego w Stowarzyszeniu „Mocni w Duchu” prowadzona była w roku 2025 w formie nieodpłatnej i odpłatnej
działalności pożytku publicznego.

Działalność nieodpłatna realizowana była w postaci prowadzenia Świetlicy „Anielisko” -placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczo-
specjalistycznej.

Świetlica przeznaczona jest dla dzieci z rodzin ubogich i zagrożonych niedostosowaniem społecznym, w której prowadzone jest dożywianie
dzieci, pomoc w nauce, są zajęcia pozalekcyjne, socjoterapeutyczne, kompensacyjne, z profilaktyki uzależnień, odrabianie lekcji i udzielanie
korepetycji, bezpłatny wypoczynek letni.  W roku 2025 pod opieką Świetlicy było łącznie 85 dzieci.

W ramach działalności odpłatnej prowadzone były zajęcia pozalekcyjne – lekcje muzyki, gry na instrumentach muzycznych. Zajęcia
prowadzone były we współpracy ze Szkołą Podstawową im. św. Ignacego z Loyoli i skierowane do uczniów tej szkoły.

 

Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej.

 

Na realizacje zadań statutowych w ramach działalności nieodpłatnej Stowarzyszenie pozyskuje przede wszystkim dotacje z urzędów w formie
wspierania realizacji zadań publicznych. W roku 2025 realizowane były zadania dofinansowane przez: Prezydenta Miasta Łodzi za
pośrednictwem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi, Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych UMŁ, Wydziału Edukacji i
Wydziału Sportu w Wydziale Spraw Społecznych UMŁ.  W roku 2025 realizowano projektu„Nasze Świetlice 2” finansowanego ze środków
unijnych w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Projekt koordynowany przez MOPS Łódź.

Na utrzymanie placówki wpływają również darowizny od osób prawnych, indywidualnych, składek członkowskich i z 1,5 % podatku od osób
fizycznych.

Zatrudnionych na umowę o pracę na dzień 31 grudnia 2025r. było 8 osób.

W Świetlicy zatrudniani są także specjaliści na umowę zlecenie w zależności od potrzeb dzieci. Są to m.in. pedagog, korepetytor przedmiotów
ścisłych, pracownik socjalny, asystent rodziny, muzykoterapeuta,  dwóch wychowawców, instruktor zajęć sportowych.

W ramach działalności odpłatnej zatrudniani są nauczyciele uczący gry na instrumentach muzycznych (pianino, gitara, ukulele).

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2026-06-24



Stowarzyszenie „Mocni w Duchu” nie posiada gruntów użytkowanych wieczyście. Na prowadzenie działalności wynajmuje na zasadzie
nieodpłatnej dzierżawy pomieszczenia należące do Parafii Najświętszego Imienia Jezus w Łodzi, przy ul. Sienkiewicza 60

Koszty roku 2025 są kosztami poniesionymi w związku z prowadzeniem działalności statutowej nieodpłatnej i działalności odpłatnej.

Data sporządzenia: 2026-03-25

Data zatwierdzenia: 2026-06-18

Aldona Jarzyna Dorota Puchowicz, Kamila Janczyk, Sylwia Łapka, Michał Jaszczak

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2026-06-24
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